
計算書類

（１）　貸借対照表
（平成27年3月31日現在）

（単位：千円）

1,101,203 472,033 

147,596 335,715 

719,346 18,625 

6,123 20,932 

3,598 77,957 

4,606 111 

6,257 18,606 

12,948 83 

191,095 11,377 

9,630 11,020 

33,345 357 

17,903 483,410 

3,000 

14,902 651,138 

1,741 200,000 

1,741 175,000 

13,700 175,000 

10,656 276,138 

995 276,138 

2,589 276,138 

454 

△995 651,138 

1,134,549 1,134,549 

※貸借対照表に関する注記

(1) 有形固定資産減価償却累計額 千円

(2) 関係会社に対する金銭債権債務

短期金銭債権 千円

短期金銭債務 千円

194,760

2,674

純資産の部

株主資本

29,918

仮 受 金

固定負債

退 職 給 付 引 当 金

未 払 退 職 金

負 債 合 計

資 本 金

ソ フ ト ウ ェ ア

前 渡 金

現 金 及 び 預 金

棚 卸 資 産

前 払 費 用

固定 資産

有 形 固 定 資 産

建 物 附 属 設 備

工 具 器 具 備 品

無 形 固 定 資 産

資 本 剰 余 金

賞 与 引 当 金

繰 延 税 金 資 産

短 期 貸 付 金

そ の 他 流 動 資 産

負債の部資産の部

預 り 金

流動負債

未 払 金

未 払 費 用

買 掛 金

売 掛 金

リ ー ス 投 資 資 産

未 払 法 人 税 等

流動 資産

資 産 合 計 負債及び純資産合計

資 本 準 備 金

長 期 滞 留 債 権 そ の 他 利 益 剰 余 金

繰 越 利 益 剰 余 金

敷 金

純 資 産 合 計

投資その他の資産

繰 延 税 金 資 産

差 入 保 証 金

貸 倒 引 当 金

利 益 剰 余 金


